
Prodej, stavebního pozemku, 559 m2, Olšany

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Vyškov

2.750.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Olšany
včetně právního servisu, cena k jednání Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Hledáte pozemek v klidné části a blízké dostupnosti přírody? Představujeme Vám stavební pozemek v obci Olšany, kde
nabízíme možnost realizace dřevostavby -  rodinného domu  o dispozici 3+kk viz. vizualizace stavby. Jedná se o oplocenou
stavební parcelu 216 m2 se zahradou 343 m2. K hranici pozemku jsou přivedeny inženýrské sítě: vodovod, elektřina.
Kanalizaci je momentálně třeba řešit jímkou.  Příjezdová cesta vede přímo k pozemku,  kde můžete pohodlně zaparkovat na
ulici nebo přímo před domem. Výhodou pozemku je jeho umístění v klidné ulici, která zde končí. A tím nabízí pěší turistiku po
okolí.Obec disponuje Mateřskou školkou, Kulturním domem a sportovním vyžitím. Dostupnost do Brna je autem za 30 min, do
Vyškova cca 13 min. Je zde možnost využití Integrované dopravy. Z pohledu rychlosti možné výstavby rodinného domu je
tento pozemek ideální volbou! Základní terénní úpravy jsou již zrealizované, stačí jen začít stavět. Cena  dřevostavby je
4.746.789 Kč včetně DPH + provize RK. Koupi lze financovat hypotečním úvěrem, se kterým Vám rádi poradíme. Pro více
informací nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na spolupráci.

Elektřina: 220 Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 559
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

PROPERIA GROUP s.r.o. Viklická Veronika
Máchova 1301/2, Brno, 612 00 tel. 420608919313, veronika.viklicka@properia.cz
tel. +420 773 944 222, +420 731 574 544, info@properia.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 2669

strana 1


